
Prohlášení zákonných zástupců 
 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti 
                                                                                   ................................................................. 
 
narozenému............................... bytem............................................................................ 
změnu režimu, dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a 
okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní opatření. Není mi též 
známo, že v posledních 2 týdnech bylo dítě nemocné nebo přišlo do styku s osobami, 
které onemocněly přenosnou nemocí. 
Dítě je schopno zúčastnit se lyžařského výcviku od 20. února do 25. února 2017. 
Zákonní zástupci nezletilých žáků a zletilí žáci jsou povinni informovat zdravotníka o 
změně zdravotní způsobilosti, zdravotních obtížích žáka nebo jiných závažných 
skutečnostech, které by mohly mít vliv na průběh lyžařského výcviku. 
 
Aktuální zdravotní problémy: 
 
 
Užívané léky: 
 
Jsem si vědom (a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení 
bylo nepravdivé. 
 
V..............................  dne........................ 
                                                                                                          ........................................... 
                                                                                                              podpis zákonných zástupců 
                                                                                                                                                     dítěte z 20. 2. 2017 
 
Telefonní číslo pro případ onemocnění nebo zranění dítěte (uveďte zde): 
.......................................................................................................................................................................................... 

zde odstřihněte a HORNÍ ČÁST vraťte do školy v den odjezdu!!! 
 

Důležité věci s sebou: 
 
 celá lyžařská výzbroj řádně seřízená a sbalená do lyžařského vaku nebo 

jinak svázaná 

 oblečení do chaty  

 přezůvky do chaty 

 oblečení na spaní 

 dostatek ponožek a spodního prádla 

 teplé oblečení na sjezdovku i na převlečení (více vrstev) 

 zimní obuv 

 čepice, šála a rukavice – nejlépe 2x (ne čelenku) 

 SNOWBOARDISTÉ – volejbalové chrániče na kolena – povinně, 
doporučujeme chránič páteře! 

 lyžařské brýle (nestačí sluneční brýle) 

 hygienické potřeby + krém na obličej (ne hydratační) 

 ručník a hřeben 

 zásoby společenských her na večerní program 

 léky, které užíváte 

 sladkosti na „docpání“ v případě večerního hladu 

 kartičku zdravotní pojišťovny nebo její kopii, přiloženou k prohlášení 

 POZOR!!! 
- nebrat jídlo, které se zkazí 

 za veškeré cennosti (mobilní telefony, peníze, šperky,mp3 atd.) si ručíte 
sami 


